
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 12/2016
Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 7 października 2016 r.  

zmieniające  zarządzenia  nr  7/2012  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w Lublinie
z dnia 19 marca 2012 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Zarządu Dróg
i Mostów w Lublinie 

Na podstawie art.  1042  § 1 i  2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i § 15 ust. 1 pkt 5 Regulaminu
Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia  nr  7/7/2015 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1 lipca  2015  r.  w  sprawie
zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie zarządzam,
co następuje:

§ 1
W Regulaminie pracy Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie stanowiącym załącznik do

zarządzenia nr 7/2012 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 19 marca 2012 r.
w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  pracy,  zmienionego  zarządzeniami   Dyrektora
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie: nr 33/2012 z dnia 23 lipca 2012 r., nr 53/2012 z dnia 7
grudnia 2012 r., nr 21/2013 z dnia 26 sierpnia 2013 r., nr 9/2014 z dnia 5 maja 2014 r.,
nr 8/2015  z  dnia  13  sierpnia  2015  r.,  zwanym  dalej  „Regulaminem”,  wprowadzam
następujące zmiany:

 1) § 16 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek – w godzinach 7:30 do 15:30,
z zastrzeżeniem § 16a ust. 1-3;”;

 2) w § 16a:
 a) dodaje się nowy ust. 3 w brzmieniu:

„3.  Dla  pracowników  zatrudnionych  na  wieloosobowym  stanowisku  pracy
ds. oczyszczania w Wydziale Utrzymania i Remontów, w okresie zimowego
utrzymania ulic, tj. od dnia 1 listopada danego roku do dnia 31 marca roku
następnego  ustala  się  zmianowy  czas  pracy  w  cyklu  tygodniowym  od
poniedziałku do piątku w godzinach:
1) I zmiana:  6:00 do 14:00;
2) II zmiana 7:30 do 15:30;
3) III zmiana: 13:00 do 21:00.”,

 b) dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie ust. 4 i otrzymuje brzmienie:
„4.  Szczegółowy  rozkład  czasu  pracy  pracowników,  o  których  mowa
w ust. 1 - 3  niniejszego  paragrafu,  określa  miesięczny  grafik  czasu  pracy
opracowywany przez kierownika właściwej komórki organizacyjnej.”, 

 c) dotychczasowy ust. 4 otrzymuje oznaczenie ust. 5.

§ 2
Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  pracownikom  Zarządu  Dróg

i Mostów w Lublinie. 

§ 3
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału

Strona 1 z 2



Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Kadr Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości

pracowników poprzez opublikowanie w BIP Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

 
 

Uzgodniono

Komisja NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” 
przy Urzędzie Miasta Lublin

Strona 2 z 2


